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اقدامات میدانی مسئولان لرستان برای خدماترسانی به زائران اربعین/ اهمیت راهبردی
احداث آزادراه کوهدشت ـ مهران

 جمعه ۱۰ تیر ۱۴۰۱ - ۲۱:۰۰ شناسه خبـر : ۱۱۴۹۵۸

لرستان در حالی بهعنوان یکی از مسیرهای زائران برای تشرف به عتبات عالیات است که احداث بزرگراه 
 کوهدشت ـ مهران در این استان میتواند راه ارتباطی زائران اربعین را ۷۰ کیلومتر نزدیکتر کند.

، ثبتنام زائران ایرانی برای شرکت در راهپیمایی اربعین از تیرماه امسال شروع شدهاستخرمآباد به گزارش موج خبر از

و پیشبینی میشود که حدود پنج میلیون زائر از ایران به عتبات عالیات مشرف شوند.

موکبدارها همزمان با فرارسیدن اربعین از 16 شهریور تا 29 شهریور امسال در حالی برای خدمترسانی به زائران ثبتنام

میکنند که 56 درصد آنان در کشور عراق و 44 درصد در ایران فعالیت خواهند کرد.
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برپایی موکب زائران اربعین لرستان در پایانه مرزی ایلام امسال برای نخستین بار انجام میشود و استاندار این استان در

سفری دو روزه به ایلام در نشست مشترک بین استانداران ایلام و لرستان شرکت کرد که یکی از محورهای این نشست

احداث بزرگراه کوهدشت به مهران است.

احداث بزرگراه کوهدشت- مهران کوتاهترین راه برای زائران استانهای مرکزی ایران بهسمت عراق است و علاوه بر آن

مسیر زائران عتبات عالیات با احداث این راه ارتباطی تنها از یک نقطه 70 کیلومتر نزدیکتر میشود.

احداث بزرگراه کربلا همچنین رشد اقتصادی مردم استان لرستان بهویژه کوهدشت و رومشکان، توسعه ترانزیت بین دو

کشور ایران و عراق و تقویت گفتمان شیعه را در پی خواهد داشت.

کلنگزنی احداث موکب اربعین لرستان در ایلام 

فرهاد زیویار استاندار لرستان روز گذشته در حاشیه بازدید از وضعیت استقرار موکب این استان در ایلام اظهار داشت:
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این بازدید در راستای ضرورت خدمترسانی به زوار امامحسین(ع) در راهپیمایی اربعین انجام شد و تصمیمات لازم برای

تأمین نیازهای زائران در دستور کار قرار گرفت.

وی با تأکید به اینکه یک قطعه زمین به ابعاد 3 هزار متر مربع با پیگیریهای انجامشده به لرستان برای احداث موکب

اختصاص یافتهاست، افزود: کلنگ احداث این موکب در سفر امروز به زمین زده شد.

استاندار لرستان با اشاره به پیگیری برای تسریع در عملیات ساخت احداث موکب زائران اربعین این استان در ایلام عنوان

کرد: اقدامات زمینهای برای ارائه خدمات به زوار در ایام محرم، صفر و بهویژه در راهپیمایی اربعین از مدتها پیش در

قالب برگزاری جلسات هماهنگی در لرستان انجام شدهاست.

وی بیان کرد: مردم لرستان همواره در ایام محرم و صفر ارادت خود را به امام حسین(ع) ابراز میدارند و زوار این استان

امسال نیز همچون سالهای گذشته در مراسم راهپیمایی اربعین حضور پررنگ خواهند داشت.
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ظرفیتهای مشترک اقتصادی بین استانهای لرستان و ایلام

استاندار لرستان همچنین امروز در نشست مشترک استانداران ایلام و لرستان با محوریت اربعین حسینی که در سالن

جلسات شهید رجایی استانداری ایلام برگزار شد، اظهار داشت: استانهای ایلام و لرستان مناسبتهای مشترک بسیاری

در تاریخ، فرهنگ، آداب و رسوم و سایر حوزهها دارند.

وی با بیان اینکه مرز جغرافیایی میان ایلام و لرستان هیچگونه مشکلی در روابط میان مردم و مسئولان این دو استان ایجاد

نکردهاست، افزود: اشتراکات قومی، فرهنگی و مذهبی فراوان روابط حسنه بین مردم ایلام و لرستان را مستحکم

کردهاست.

استاندار لرستان عنوان کرد: همه توان خود را در راستای توسعه پروژههای مشترک بین این استان و ایلام و بهویژه در

راستای برگزاری راهپیمایی باشکوه اربعین بهکار خواهیم گرفت.
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 اهمیت احداث آزادراه کوهدشت- مهران برای زائران اربعین

وی با اشاره به مناسبات اقتصادی بین دو استان ایلام و لرستان بیان کرد: ایجاد آزادراه از مسیر کوهدشت به مرز مهران

با ایجاد چند تونل راه دسترسی زائران را کوتاهتر میکند.

زیویار با تقدیر از استاندار ایلام برای اختصاص سه هزار متر زمین به استان لرستان برای برپایی موکب در ایام اربعین

گفت: امید است این همکاری بهصورت دوجانبه در سایر حوزهها و مناسبتهای استانی، ملی و بینالمللی مورد توجه

قرار بگیرد.

استاندار لرستان بههمراه معاونین عمرانی، منابع انسانی و برخی مدیران استانی از روز گذشته وارد ایلام شدند و بعد از

بازدیدها در نشست مشترک با استاندار ایلام، معاونان و مدیران دستگاههای اجرایی این استان شرکت کردند.

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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